
O prohlídku náchodské porodnice byl velký zájem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 03 Červenec 2016 04:07

Již druhým rokem se otevřely dveře náchodské porodnice. Poslední červnový pátek se tak
mohli zájemci z řad veřejnosti a budoucích maminek seznámit s prostředím porodních sálů,
standardních i nadstandardních pokojů, a s prostory, kde probíhá péče o novorozence.

           {jathumbnail off}  

Porodní asistentky a dětské sestry provedly zájemce celým oddělením a seznámily je s
možnostmi výběru z nabídky péče před a během porodu. Velkému zájmu se těšila možnost,
vyzkoušet si na modelu za asistence dětské sestry resuscitaci novorozence.

  

"Rodila jsem zde před deseti lety, takže pamatuji i tu původní porodnici," říká maminka, která se
přišla podívat s desetiletou dcerou, a dodává: "Nedá se to srovnat, je to všechno světlejší,
modernější, prostě moc pěkné."

  

"Překvapil a samozřejmě nás potěšil počet maminek, které přišly hned po otevření oddělení.
Bylo jich kolem pětadvaceti," uvádí sestra porodnického oddělení. "Celkem naše oddělení
navštívilo asi šedesát zájemců, téměř dvě třetiny tvořily maminky, které mají rodit v nejbližších
týdnech," uvádí sestřička porodnického oddělení.

  

"Přestože se budoucí maminky v naší porodnici nemusí registrovat, s některými z nich jsme již
sepsali doklady k příjmu. Zaznamenali jsme také, že zájem o provoz oddělení má narůstající
počet budoucích tatínků. Přišly se podívat i babičky. Ty zavzpomínaly, na kterém pokoji ležely,
jaké byly porodní sály za jejich pobytu zde a všechny byly mile překvapeny současným
vzhledem celého oddělení," dodává sestřička Ivana. Den otevřených dveří plánují v náchodské
nemocnici opakovat i v příštím roce.

 1 / 2



O prohlídku náchodské porodnice byl velký zájem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 03 Červenec 2016 04:07

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4286:o-prohlidku-nachodske-porodnice-byl-velky-zajem&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4286:o-prohlidku-nachodske-porodnice-byl-velky-zajem&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

